
 

 

Филиал муниципального  бюджетного общеобразовательного учреждения 

средней  общеобразовательной школы №5 г. Алагира в с.Бирагзанг РСО-Алания 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

от   01.09.2021 г.                                                                                               №    40 ОД 

О создании школьного Совета 

старшеклассников. 

 

В целях содействия осуществлению самоуправленческих начал, развитию инициативы 

обучающихся, расширению коллегиальных, демократических форм управления 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

    1.Создать в школе Совет старшеклассников до 30.09.2021г. 

2.Назначить официальным представителем заведующего филиала   в Совет 

старшеклассников Ботоеву И.Г. - зам.заведующего филиалом  поУВР. 

3. Совету старшеклассников совместно с представителями администрации школы 

разработать локальный акт - Положение о школьном Совете старшеклассников и 

представить мне на утверждение до 30. 09.2021 года. 

5.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

+ 

 

 

 

 

Зав. филиала МБОУ СОШ №5      А.А. Каргинова 

г. Алагира в с.Бирагзанг РСО-Алания 

 

 

 

+ 

 

 

 

 

Зав. филиала МБОУ СОШ №5      А.А. Каргинова 

г. Алагира в с.Бирагзанг РСО-Алания 

 

 

 

 

 
 

  
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


